АДМИНИСТРАЦИЯ

ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.07.2025г.   № 90

с. Хреновое

Об определении размера земельных

долей, выраженных в гектарах или

балло-гектарах, в виде простой

правильной дроби.

В целях определения размера земельных долей на земельный участок из

земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой

собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой

правильной дроби в соответствии п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1Федерального закона от

24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об

утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в

гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности

на земельный участок с кадастровым номером 36:16:0000000:703 общей площадью

6919424 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Воронежская область,

Новоусманский район, в виде простой правильной дроби, согласно приложения к

настоящему постановлению.

2. Обнародовать данное постановление в местах для размещения текстов

муниципальных правовых актов Хреновского сельского поселения: в здании

администрации Хреновского сельского поселения по адресу: Воронежская область,

Новоусманский район, село Хреновое, ул. Молодежная, 16А, в административном

здании почты по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, село

Рыкань, ул. Школьная, 15 и на официальном сайте поселения в сети интернет.

3. По истечении 30 дней с даты опубликования постановление направить в

Управление Росреестра по Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хреновского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области А.Г.Хатунцев

 Приложение утверждено

постановлением администрации

Хреновского  сельского поселения

Новоусманского муниципального

района Воронежской области

от 29.07.2025  № 90

 РЕЗУЛЬТАТЫ

определения размеров долей, в праве общей долевой собственности на

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,

выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, расположенные на

территории  Хреновского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области

1. Определить доли в праве общей долевой собственности на земельный

участок с кадастровым номером 36:16:0000000:703, площадью 6919424 кв.м, вид

разрешенного использования – для сельскохозяйственного использования,

местоположение: Воронежская область, р-н Новоусманский, МО (не определено):

№

п/п

Кадастровые номера

образованных объектов

недвижимости/ ФИО

правообладателя

Размер

земельной

доли (га)

№ государственной

регистрация права

Простая

правильная дробь

земельной доли

1 Кузнецов Александр

Сергеевич

3,8 36:16:0000000:703-

36/083/2024-46

05.07.2024

4/692

2 ООО «Компания

«Земля и право»

3,8 36:16:0000000:703-

36/083/2022-34

04.10.2022

4/692

3  Струкова Татьяна

Николаевна

3,8 36:16:0000000:703-

36/083/2020-24

28.12.2020

4/692

4 Желтухин Виталий

Александрович

1,9 36:16:0000000:703-

36/083/2025-51

30.06.2025

2/692